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Информация о повышении квалификации управленческой команды по постепенному 

переходу на обновленный ФГОС СОО 

№ ФИО должность тема КПК Кол-
во 

часо
в 

дата Организаци
я, 

проводивш
ая КПК 

Реквизиты 
удостоверен

ия 

1 Цырендоржие
ва Надежда 
Дылгеровна 

директор Актуальные 
вопросы 
перехода 

современной 
школы на 

обучение по 
обновленным 
ФГОС НОО и 

ООО 

16 10.08.20
22 

ГБУ «РЦОИ 
и ОКО» 

2022-1/5-059 

2 Цырендоржие
ва Жаргал 
Баторовна 

Зам.директо
ра по УВР 

Особенности 
реализации 

обновленных 
ФГОС НОО и 

ООО в 
образовательно

м процессе 
современной 

школы 
Школа 

Минпросвещен
ия России: 

новые 
возможности 

для повышения 
качества 

образования 

16 
 
 
 

40 

13.05.20
22 
 
 
 

10.02.20
23 

ГБУ «РЦОИ 
и ОКО» 

 
 

ГАУ ДПО РБ 
«БРИОП» 

2022-1/3-130 
 
 
 

22813 

3 Гончикова 
Сэмжэд 

Дашинимаевн
а 

Советник 
директора 

Особенности 
реализации 

обновленных 
ФГОС НОО и 

ООО в 
образовательно

м процессе 
современной 

школы 
Школа 

Минпросвещен
ия России: 

новые 
возможности 

для повышения 
качества 

образования 

16 
 
 
 

40 

13.05.20
22 
 
 
 

10.02.20
23 

ГБУ «РЦОИ 
и ОКО» 

 
 

ГАУ ДПО РБ 
«БРИОП» 

2022-1/3-128 
 
 
 

22792 
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