

## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ульдургинская средняя общеобразовательная школа им.Ц.Номтоева»

671436. Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Ульдурга, ул. Ленина,51 тел (факс): 8-301-35-36-132, E-mail: <u>uldurgasosch@mail.ru</u>.

## Информация о повышении квалификации управленческой команды по постепенному переходу на обновленный ФГОС СОО

№	ФИО	должность	тема КПК	Кол-	дата	Организаци	Реквизиты
				во		я,	удостоверен
				часо		проводивш	ия
				В		ая КПК	
1	Цырендоржие	директор	Актуальные	16	10.08.20	ГБУ «РЦОИ	2022-1/5-059
	ва Надежда		вопросы		22	и ОКО»	
	Дылгеровна		перехода				
			современной				
			школы на				
			обучение по				
			обновленным				
			ФГОС НОО и				
			000				
2	Цырендоржие	Зам.директо	Особенности	16	13.05.20	ГБУ «РЦОИ	2022-1/3-130
	ва Жаргал	ра по УВР	реализации		22	и ОКО»	
	Баторовна		обновленных				
			ФГОС НОО и				
			ООО в	40		ГАУ ДПО РБ	22813
			образовательно		10.02.20	«БРИОП»	
			м процессе		23		
			современной				
			школы				
			Школа				
			Минпросвещен				
			ия России:				
			новые				
			возможности				
			для повышения				
			качества образования				
3	Гончикова	Советник	Особенности	16	13.05.20	ГБУ «РЦОИ	2022-1/3-128
3	Гончикова Сэмжэд	директора	реализации	10	22	и ОКО»	2022-1/3-120
	Дашинимаевн	директора	обновленных		22	n ORO#	
	а		ФГОС НОО и				
			ООО в	40		ГАУ ДПО РБ	22792
			образовательно		10.02.20	«БРИОП»	,
			м процессе		23		
			современной				
			ШКОЛЫ				
			Школа				
			Минпросвещен				
			ия России:				
			новые				
			возможности				
			для повышения				
			качества				
			образования				